Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Kontratë. 

Referenca e Lotit: REF-63050-09-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rijetësim dhe muzealizimi i Mozaikut të Tiranës”, me fond 

limit: 24,824,100 (njëzet e katër milionë e tetëqind e njëzet e katër mijë e njëqind) lekë pa TVSH, 

me afat zbatimi brenda 6 (gjashtë) javëve nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 21.11.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin

[...]

e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kube Studios” shpk, me adresë: 

Tirane Tirane Rruga “Themistokli Germenji”, Shk.1,Ap 5/19, Tiranë., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 24,567,300 (njëzet e katër milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh. Totali i pikëve: 278.85 është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Turizmit, Kulurës dhe Sportit me 

adresë: Rruga “Aleksandër Moisiu” 36, Ish – Kinostudio “Shqipëria e Re”, 1005 Tiranë,